

# Итоги проведения закупа способом один источник

## 2020-276

### Химия

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
13.02.2020 18:32:26	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

<b>Основание закупа из одного источника</b>
Закуп способом конкурса или запроса ценовых предложений признаны несостоявшимися.

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

<b>Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками</b>			
<b>ИИН/БИН потенциального поставщика</b>	<b>Наименование потенциального поставщика</b>	<b>Адрес фактического местонахождения поставщика</b>	<b>Дата и время подачи</b>
140140004519	ТОО EXPO-TECH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	11.02.2020 11:09:02

110940007100	ТОО Тау-кен құрылыс-Горшахтстрой	Проспект Алашахана,16-2	11.02.2020 23:27:00
110840019359	ТОО Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	12.02.2020 12:27:36
120440022980	ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	13.02.2020 14:47:19

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
1	ТОО Тау-кен құрылыс-Горшахтстрой	не предоставлена – справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
7	ТОО Крезол-Казахстан
9	ТОО Krisanalyt
10	ТОО Krisanalyt
12	ТОО Krisanalyt
13	ТОО Krisanalyt
14	ТОО Krisanalyt
14	ТОО Крезол-Казахстан
15	ТОО Krisanalyt

16	ТОО Крезол-Казахстан
18	ТОО Крезол-Казахстан
19	ТОО Крезол-Казахстан
19	ТОО Krisanalyt
20	ТОО Крезол-Казахстан
22	ТОО Krisanalyt
23	ТОО Krisanalyt
23	ТОО Крезол-Казахстан
24	ТОО Крезол-Казахстан
25	ТОО Крезол-Казахстан
26	ТОО Крезол-Казахстан
27	ТОО Крезол-Казахстан
28	ТОО Крезол-Казахстан
29	ТОО Крезол-Казахстан
33	ТОО Крезол-Казахстан
34	ТОО Крезол-Казахстан
35	ТОО Крезол-Казахстан
36	ТОО Крезол-Казахстан
36	ТОО Krisanalyt
37	ТОО Крезол-Казахстан
38	ТОО Крезол-Казахстан
38	ТОО EXPO-TEX

39	TOO EXPO-TEX
39	TOO Крезол-Казахстан
41	TOO Крезол-Казахстан

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших конкурсные заявки**

Лот №	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Предложенная цена за ед.	Общая сумма	Дата и время подачи
7	120 440 022 980, TOO Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	88 800.00	88 800.00	13.02.2020 14:47:19
9	110 840 019 359, TOO Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	3 580.00	40 096.00	12.02.2020 12:27:36
10	110 840 019 359, TOO Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	269.00	43 578.00	12.02.2020 12:27:36
12	110 840 019 359, TOO Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	1 205.00	1 205.00	12.02.2020 12:27:36
13	110 840 019 359, TOO Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	3 999.00	19 995.00	12.02.2020 12:27:36
14	120 440 022 980, TOO Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	885.00	88.50	13.02.2020 14:47:19
14	110 840 019 359, TOO Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	892.00	89.20	12.02.2020 12:27:36
15	110 840 019 359, TOO Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	1 900.00	59 375.00	12.02.2020 12:27:36
16	120 440 022 980, TOO Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	2 460.00	4 920.00	13.02.2020 14:47:19
18	120 440 022 980, TOO Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	2 900.00	5 800.00	13.02.2020 14:47:19
19	120 440 022 980, TOO Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	52 000.00	10 400.00	13.02.2020 14:47:19

19	110 840 019 359, ТОО Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	52 500.00	10 500.00	12.02.2020 12:27:36
20	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	4 750.00	4 750.00	13.02.2020 14:47:19
22	110 840 019 359, ТОО Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	4 390.00	4 390.00	12.02.2020 12:27:36
23	110 840 019 359, ТОО Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	23 000.00	2 300.00	12.02.2020 12:27:36
23	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	23 200.00	2 320.00	13.02.2020 14:47:19
24	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	13 385.00	13 385.00	13.02.2020 14:47:19
25	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	8 300.00	8 300.00	13.02.2020 14:47:19
26	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	13 385.00	26 770.00	13.02.2020 14:47:19
27	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	7 940.00	31 760.00	13.02.2020 14:47:19
28	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	2 100.00	63 000.00	13.02.2020 14:47:19
29	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	3 300.00	33 000.00	13.02.2020 14:47:19
33	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	3 100.00	18 600.00	13.02.2020 14:47:19
34	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	1 000.00	10 000.00	13.02.2020 14:47:19
35	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	1 600.00	32 000.00	13.02.2020 14:47:19
36	110 840 019 359, ТОО Krisanalyt	Казахстан,Восточно-Казахстанская обл.,г.Усть-Каменогорск,ул.Гурьевская 112	1 800.00	90 000.00	12.02.2020 12:27:36

36	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	1 800.00	90 000.00	13.02.2020 14:47:19
37	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	2 650.00	53 000.00	13.02.2020 14:47:19
38	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	440 000.00	1 320 000.00	11.02.2020 11:09:02
38	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	485 000.00	1 455 000.00	13.02.2020 14:47:19
39	140 140 004 519, ТОО EXPO-TEH	РК, Карагандинская область, город Караганда, район имени Казыбек би, улица Гоголя, строение 31,2	110 000.00	220 000.00	11.02.2020 11:09:02
39	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	148 000.00	296 000.00	13.02.2020 14:47:19
41	120 440 022 980, ТОО Крезол-Казахстан	Казахстан,Актюбинская обл.г.Актобе ,пр-т А. Молдагуловой д. 2, кв. 36	55 000.00	110 000.00	13.02.2020 14:47:19

#### Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед.	Сумма	Победитель закупа				
						БИН	Название	Контакты	Предложенная цена за ед.	Итоговая сумма
1	КАТИОНИТ КУ-2-8	Тонна	1.40000	660 000.00	924 000.00				-	
2	ПРОЯВИТЕЛЬ БЕЛЫЙ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	150.00000	8 426.88	1 264 032.00				-	
3	ПЕНЕТРАНТ КРАСНЫЙ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	100.00000	7 824.96	782 496.00				-	
4	ОЧИСТИТЕЛЬ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	100.00000	7 022.40	702 240.00				-	
5	ГРУНТ БЕЛЫЙ КОНТРАСТНЫЙ 400 МЛ	Баллон	100.00000	7 273.20	727 320.00				-	

6	КАЛЬЦИЯ ГИПОХЛОРИТ НЕЙТРАЛЬНЫЙ МАРКА А, 1 СОРТ ГОСТ 25263-82	Килограмм	150.00000	493.28	73 992.00				-		
7	ГЕЛЬ ДЛЯ УЛЬТРАЗВУКОВОГО КОНТРОЛЯ ФАСОВКА 5 КГ	Штука	1.00000	88 839.29	88 839.29	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	88 800.00	88 800.00	
8	ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ ГЕЛЬ ДЛЯ УЛЬТРАЗВУКОВОГО КОНТРОЛЯ фасовка 0,12 кг.	Штука	1.00000	75 625.00	75 625.00				-		
9	УГЛЕРОД ЧЕТЫРЕХХЛОРИСТЫЙ ГОСТ 20288-74	Килограмм	11.20000	3 750.00	42 000.00	110 840 019 359	ТОО Krisanalyt	118@1995.kz	3 580.00	40 096.00	
10	СЕРНАЯ КИСЛОТА МАРКА ХЧ ГОСТ 4204-77	Килограмм	162.00000	276.79	44 839.98	110 840 019 359	ТОО Krisanalyt	118@1995.kz	269.00	43 578.00	
11	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118- 77	Тонна	0.05000	187 500.00	9 375.00				-		
12	УКСУСНАЯ КИСЛОТА ХЧ ЛЕД ГОСТ 61-75	Килограмм	1.00000	1 205.36	1 205.36	110 840 019 359	ТОО Krisanalyt	118@1995.kz	1 205.00	1 205.00	
13	КИСЛОТА СОЛЯНАЯ 0,1Н	Упаковка	5.00000	4 017.86	20 089.30	110 840 019 359	ТОО Krisanalyt	118@1995.kz	3 999.00	19 995.00	
14	ИЗОПРОПИЛОВЫЙ СПИРТ АБСОЛЮТИРОВАННЫЙ	Литр	0.10000	892.86	89.29	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	885.00	88.50	
15	АЦЕТОН ГОСТ 2603-79 ЧДА	Килограмм	31.25000	1 964.29	61 384.06	110 840 019 359	ТОО Krisanalyt	118@1995.kz	1 900.00	59 375.00	
16	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ ЖЕЛЕЗА ГСО 7254-96	Комплект	2.00000	2 467.88	4 935.76	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	2 460.00	4 920.00	
17	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ ФЕНОЛА ГСО 7270-96	Комплект	2.00000	2 831.34	5 662.68				-		
18	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ НИТРАТ- ИОНОВ ГСО 7021-93	Комплект	2.00000	2 921.44	5 842.88	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	2 900.00	5 800.00	

19	РТУТЬ АЗОТНОКИСЛАЯ ОКИСНАЯ Hg(NO3)2*0.5H2O(ХЧ) ГОСТ 4520-78	Килограмм	0.20000	52 678.58	10 535.72	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	52 000.00	10 400.00
20	КРАХМАЛ-ИНДИКАТОР Ч	Килограмм	1.00000	4 781.92	4 781.92	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	4 750.00	4 750.00
21	ЛАНОЛИН БЕЗВОДНЫЙ	Килограмм	0.50000	10 965.89	5 482.95			-		
22	СТ КАЛИЙ МАРГАНЦОВОКИСЛЫЙ 0,1Н УПАКОВКА-10 АМПУЛ	Штука	1.00000	4 464.29	4 464.29	110 840 019 359	ТОО Krisanalyt	118@1995.kz	4 390.00	4 390.00
23	НАТРИЙ КРЕМНЕКИСЛЫЙ МЕТА 9- ВОДНЫЙ Ч	Килограмм	0.10000	23 214.29	2 321.43	110 840 019 359	ТОО Krisanalyt	118@1995.kz	23 000.00	2 300.00
24	СТАНДАРТНЫЙ ОБРАЗЕЦ ТЕМПЕРАТУРЫ ВСПЫШКИ НЕФТЕПРОДУКТОВ В ЗАКРЫТОМ ТИГЛЕ ГСО ТВЗТ-ПА-1 (140) флакон-500 см3	Штука	1.00000	13 392.86	13 392.86	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	13 385.00	13 385.00
25	ГСО ТЕМПЕРАТУР ТЕКУЧЕСТИ И ОСТЫВАНИЯ ТЗН - ПА-10 флакон-100 см3	Штука	1.00000	8 326.56	8 326.56	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	8 300.00	8 300.00
26	ГСО ТЕМПЕРАТУРЫ ВСПЫШКИ НЕФТЕПРОДУКТОВ В ОТКРЫТОМ ТИГЛЕ ГСО ТВОТ-ПА (190) флакон-100 см3	Штука	2.00000	13 392.85	26 785.70	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	13 385.00	26 770.00
27	КОЛБА К ВИСКОЗИМЕТРУ ТИПА ВУ ОБЪЕМ 200МЛ	Штука	4.00000	7 945.35	31 781.40	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	7 940.00	31 760.00
28	БЮКС АЛЮМИНЕВЫЙ Д.80±3ММ Н-20±1,5ММ	Штука	30.00000	2 115.05	63 451.50	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	2 100.00	63 000.00
29	ТИГЕЛЬ ЦИЛИНДРИЧЕСКИЙ КВАРЦЕВЫЙ С КРЫШКОЙ Д.25ММ Н-38ММ МАССА 10-14ГР	Штука	10.00000	3 343.94	33 439.40	120 440 022 980	ТОО Крезол- Казахстан	kaz@krezol.ru	3 300.00	33 000.00
30	БАНКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ОТБОРА ПРОБ УГЛЯ V=1-1.5КГ	Штука	50.00000	1 354.32	67 716.00			-		



31	БУТЫЛЬ ИЗ СТЕКЛА С ВИНТОВОЙ ПРОБКОЙ 500СМ3 ДЛЯ ОТБОРА И ХРОНЕНИЯ ПРОБ	Штука	100.00000	952.62	95 262.00							
32	КАМЕРА РЕЗИНОВАЯ ДЛЯ СБОРА ПРОБ ГАЗА ТИП 8 ОБЪЕМ 3,5 - 4 Л	Штука	10.00000	1 870.40	18 704.00							
33	ПРОТИВЕНЬ ЛАБОРАТОРНЫЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ 240Х350Х50ММ	Штука	6.00000	3 179.66	19 077.96	120 440 022 980	ТОО Крезол-Казахстан	kaz@krezol.ru	3 100.00	18 600.00		
34	БАНКА ШИРОКОГОРЛАЯ 1500 МЛ КРЫШКА С ВКЛАДЫШЕМ ПЭВП	Штука	10.00000	1 062.67	10 626.70	120 440 022 980	ТОО Крезол-Казахстан	kaz@krezol.ru	1 000.00	10 000.00		
35	КОЛБА КОНИЧЕСКАЯ 50 МЛ, С ДЕЛЕНИЯМИ, С НАВИНЧИВАЕМОЙ КРЫШКОЙ, ПОЛИПРОПИЛЕН	Штука	20.00000	1 680.15	33 603.00	120 440 022 980	ТОО Крезол-Казахстан	kaz@krezol.ru	1 600.00	32 000.00		
36	КОЛБА КОНИЧЕСКАЯ 100 МЛ, С ДЕЛЕНИЯМИ, С НАВИНЧИВАЕМОЙ КРЫШКОЙ, ПОЛИПРОПИЛЕН	Штука	50.00000	1 898.97	94 948.50	110 840 019 359	ТОО Krisanalyt	118@1995.kz	1 800.00	90 000.00		
37	КОЛБА КОНИЧЕСКАЯ 250 МЛ, С ДЕЛЕНИЯМИ, С НАВИНЧИВАЕМОЙ КРЫШКОЙ, ПОЛИПРОПИЛЕН	Штука	20.00000	2 697.21	53 944.20	120 440 022 980	ТОО Крезол-Казахстан	kaz@krezol.ru	2 650.00	53 000.00		
38	ДЕЛИТЕЛЬ ПРОБ (ДЖОНСОНА) ДП-10	Штука	3.00000	493 674.72	1 481 024.16	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	440 000.00	1 320 000.00		
39	ПРОБООТБОРНИК ПЕРЕНОСНОЙ ППН 1001 (Б)	Штука	2.00000	150 480.00	300 960.00	140 140 004 519	ТОО EXPO-TEX	expo-tex@mail.ru	110 000.00	220 000.00		
40	ПРОБООТБОРНИК ТРАНСФОРМАТОРНОГО МАСЛА 100 МЛ	Штука	6.00000	97 310.40	583 862.40							
41	ПРОБООТБОРНИК ДЛЯ НЕФТИ И НЕФТЕПРОДУКТОВ ПН-6	Штука	2.00000	56 037.05	112 074.10	120 440 022 980	ТОО Крезол-Казахстан	kaz@krezol.ru	55 000.00	110 000.00		

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. *	Сумма **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	КАТИОНИТ КУ-2-8	Тонна	1.40000	660 000.00	924 000.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа март-апрель 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
2	ПРОЯВИТЕЛЬ БЕЛЫЙ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	150.00000	8 426.88	1 264 032.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
3	ПЕНЕТРАНТ КРАСНЫЙ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	100.00000	7 824.96	782 496.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

4	ОЧИСТИТЕЛЬ АЭРОЗОЛЬ 400МЛ.	Баллон	100.00000	7 022.40	702 240.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль- декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
5	ГРУНТ БЕЛЫЙ КОНТРАСТНЫЙ 400 МЛ	Баллон	100.00000	7 273.20	727 320.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль- декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
6	КАЛЬЦИЯ ГИПОХЛОРИТ НЕЙТРАЛЬНЫЙ МАРКА А, 1 СОРТ ГОСТ 25263-82	Килограмм	150.00000	493.28	73 992.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль- декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 50% - (минус) 50% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

8	ВЫСОКОТЕМПЕРАТУРНЫЙ ГЕЛЬ ДЛЯ УЛЬТРАЗВУКОВОГО КОНТРОЛЯ фасовка 0,12 кг.	Штука	1.00000	75 625.00	75 625.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль- декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
11	СОЛЯНАЯ КИСЛОТА ЧДА ГОСТ 3118-77	Тонна	0.05000	187 500.00	9 375.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль- декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 50% - (минус) 50% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
17	ГОСУДАРСТВЕННЫЕ СТАНДАРТНЫЕ ОБРАЗЦЫ ФЕНОЛА ГСО 7270-96	Комплект	2.00000	2 831.34	5 662.68	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль- декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

21	ЛАНОЛИН БЕЗВОДНЫЙ	Килограмм	0.50000	10 965.89	5 482.95	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 50% - (минус) 50% (по согласованию с заказчиком).	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
30	БАНКА ПЛАСТМАССОВАЯ ДЛЯ ОТБОРА ПРОБ УГЛЯ V=1-1.5КГ	Штука	50.00000	1 354.32	67 716.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
31	БУТЫЛЬ ИЗ СТЕКЛА С ВИНТОВОЙ ПРОБКОЙ 500СМЗ ДЛЯ ОТБОРА И ХРОНЕНИЯ ПРОБ	Штука	100.00000	952.62	95 262.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010

32	КАМЕРА РЕЗИНОВАЯ ДЛЯ СБОРА ПРОБ ГАЗА ТИП 8 ОБЪЕМ 3,5 - 4 Л	Штука	10.00000	1 870.40	18 704.00	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 60 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
40	ПРОБООТБОРНИК ТРАНСФОРМАТОРНОГО МАСЛА 100 МЛ	Штука	6.00000	97 310.40	583 862.40	Отгрузка по заказу покупателя, срок поставки 80 календарных дней с даты направления заказа. Период закупа февраль-декабрь 2020 года. Организатор закупа не гарантирует направление заказа на весь объем указанный в спецификации.	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00010
<b>ИТОГО</b>			<b>770.95000</b>		<b>5 335 770.03</b>					



Председатель  
Альжанов Тимур  
Багдатович  
13.02.2020 16:41:42  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Секретарь  
Пожидаева  
Светлана  
Ильинична  
13.02.2020 18:32:26  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Участник  
Яковенко Елена  
Владимировна  
13.02.2020 17:58:11  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Участник  
Савин Евгений  
Владимирович  
13.02.2020 16:40:47  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Участник  
Карасова Людмила  
Борисовна  
13.02.2020 17:40:42  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар



Участник  
Сулейменов  
Мухтар  
Сапаргалиевич  
13.02.2020 17:28:52  
Главная  
распределительная  
энергостанция  
Топар

